
327 1939 

REGLUGERÐ 201 

breyting å reglugerd fyrir Gardyrkjuskélann å Reykjum i Ölfusi. 

nr. 134 7. desember 1938. 

= Aftan við 6. gr. reglugerðarinnar komi ný málsgrein svo hljóðandi: 

Kennurum ber að mæta stundvíslega til kennslu, og skulu þeir af fremsta megni 

styðja að góðri reglu við skólann. Mega þeir ekki nc a j 
setrinu eda i landareign bess. Eigi mega beir heldur s 

utan skålans. Drykkjuskapur vardar bå stodumissi. 

á skóla-     
a af sér drykkjuskaparóreglu 

Reglugerð þessi er hér með sett samkvæmt lögum nr. 91 7. maí 1936, til að óðl- 

ast gildi þegar í stað, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að mál. 

90 € Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 30. október 1939. 

Hermann Jónasson. 

Páll Pálmason. 

REGLUGERÐ 202 
31. okt 

um skipun slökkviliðs og brunamála í Blönduóskauptúni. 

I. KAFLI 

Um skipun brunamálanefndar og verksvið hennar. 

Í. gr. 

Yfirstjórn brunamála í kauptúninu skal falin þriggja manna ne tnd og eiga sæti í 

henni oddviti hreppsnefndar, sem er formaður nefndarinnar, s il jóri 

einn maður, sem hreppsnefndin kýs til þriggja ára í senn. 

Brunamálanefnd skal hafa á hendi, undir umsjón hreppsnef 

að fyrirmælum laga um brunamál og reglugerðar þessarar sé í 

fylst, nema sérstaklega heyri beinlínis undir verksvið hreppstjóra eða 

      

    
KAFLI 

Hver slökkvitæki kauptúnið skuli eiga og viðhald þeirra. 

2. gr 

Blönduóskauptúni er skylt að eiga í nothæfu ástandi að minnsta kosti þessi 

slökkvitæki og áhöld: Véldælu með slöngum og tengslum, stiga, brunalúðra, áhalda- 

kerru og björgunarsegl auk annara minni áhalda. 

Áhöldum öllum skal á kostnað sveitarsjóðs haldið vel við. 5 

og vagna svo oft sem þess er þörf og reyna dælur ekki sjaldnar en einu sinni í 

mánuði. Ef brunamálanefnd þykir ástæða til að auka slökkvitækin eða endurnyj: 

þau, skali hún senda hreppsnefnd skriflega tillögu þar um. Áður en hreppsnefnc 

tekur ákvörðun um tillöguna skal leitað umsagar Brunabólafélags Íslands. 

  

al sniyrja vélar 

1 
3 d i 

Öl tæki til brunavarna skulu geymd í slökkvistöðinni. Skal þeim 

fyrir komið, svo greiður verði gangur að þeim, er á þarf að halda. 

 


